DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado NIDIFICAÇÃO DE ABELHAS
NATIVAS EM ÁRVORES NATIVAS DA CAATINGA, SANTANA DO SERIDÓ – RN de
autoria de MILENA ALMEIDA VAZ, CAIO NUNES GONÇALVES, LÍGIA KARINNE SOUSA
XAVIER, ANTONIO VEIMAR DA SILVA, foi publicado nos Anais II CONIDIS referente ao
ISSN 2526-186X.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/33382

https://mail.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/33382